
 

 

認知症対応型グループホーム 

おおたわらマロニエホーム閉鎖のお知らせ 

 

平素は、当法人の運営にひとかたならぬご支援・ご協力を賜り深く

お礼申し上げます。 

 この度、おおたわらマロニエホームは諸般の事情により令和７年

12 月 31 日をもちまして閉鎖する運びとなりましたのでお知らせいた

します。皆様の長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げます。 

なお、利用者の皆さまは、他施設への転居が全て完了致しました。

ご本人・ご家族の皆さま、転居先の施設さま、関係機関の皆さまのご

協力に、心より感謝致します。ありがとうございました。 


